АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017                                                                          № 64-п
О внесении изменений в постановление от 28.12.2015      № 99-п «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области  на  2016–2020 годы»

В соответствии со ст. 179  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Благодаровского сельсовета Бугурусланского района Оренбургской области от 23.11.2015 года № 77-п «О внесении изменений в постановление администрации от 16.09.2014 № 39 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ  муниципального образования «Благодаровский сельсовет»   с изменениями от 23.03.2015  № 13-п»:

1. Включить в муниципальную программу «Стимулирование развития жилищного строительства на территории муниципального образования «Благодаровский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области на  2016–2020 годы» приложение 3 «План реализации муниципальной программы на 2018 год» согласно приложению  к настоящему постановлению.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              3. Постановление вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                             Е.В. Демидова
Приложение № 1                                                                                                                                      к постановлению администрации                                                                              Благодаровского сельсовета                                                                                                             от 14.12.2017  №  64-п
План реализации муниципальной программы на 2018 год

	Наименование, основного мероприятия, мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия
	Ответственный исполнитель

(Ф.И.О., должность)
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Финанси-рование (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие 1 «Мероприятия в области градорегулирования»
	Демидова Е.В. - глава администрации

	01.01.2018
	31.12.2018
	-
	0

	Основное мероприятие 2 «Предоставление социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий»
	Демидова Е.В. - глава администрации

	01.01.2018
	31.12.2018
	Выдача свидетельств на право получения социальной выплаты на улучшение жилищных условий
	1 141,6

	ИТОГО
	1 141,6